

Mørkholt Hage Grundejerforening

Formandens beretning

Endnu et år er gået og vi er igen samlet til årets vigtigste møde i foreningen.

Igen i år har der været gang i salg af huse og dermed nye medlemmer i foreningen. I skrivende stund er der igen en del huse til salg af forskellige årsager. Undertegnede fordi vi er flyttet til Karrebæksminde og er ved at bygge nyt hus. Det er vemodigt for os, men en ny epoke i vores liv står for døren.

Bestyrelsen ønsker alt det bedste for de som rejser og et stort velkommen til de nye, der nu kan få glæde af vores fantastiske område.

Vi har afholdt bestyrelsesmøder i det omfang vi har fundet det nødvendigt. På møderne har været fuldt op på igangværende aktiviteter og naturligvis foreningens økonomi og som det vil fremgå senere ser det fornuftigt ud

I sensommeren fik vi asfalteret den øverste del af vejen og det ser virkelig godt ud og det er mit indtryk, at der er stor tilfredshed med at vi tog den beslutning.

På generalforsamlingen sidste år blev det besluttet, at vi skulle undersøge hvad vi kunne gøre med støv problemerne på de resterende vej. Det lød meget enkelt, men det var det så ikke alligevel. Agner (tror jeg det var) foreslog at vi så på firmaet Dustec, som umiddelbart lød som en god løsning. Ingen negative miljø påvirkninger. Vi besluttede os for at forsøge med dem. Det trak ud, men vi er nu godt i gang og vi har skaffet ca 375 liter Duxtec til en meget favorable Jydepris. Vores konklusion er at det fungerer og at støvgenerne er blevet væsentligt mindre. Vi behandler kun vejen fra asfalten ned til enden. Økonomien ser meget fin ud og vi har til 4 års forbrug til kr 0, takket være Christian.

2018 blev året hvor vi byggede en ny og lidt bredere bro,- det så flot ud, da den blev sat op. Jeg synes der er mere charme ved en traditionel bro end ved en af aluminium. Vi måtte dog arbejde lidt mere end normalt, da broen skulle ned. Den var noget tungere end den gamle.

På opfordring fra et af vore medlemmer har vi holdt møde med Skov og Naturstyrelsen ang vedligehold/ klipning af det lille areal ved fællesarealet mod øst.

Skov og Naturstyrelsen ejer området, men har ingen økonomi til at vedligeholde det.

Det står medlemmerne frit for at beskære området, men skal rette henvendelse til Skov og Naturstyrelse. Vi har kontakt navne

Bestyrelsen har besluttet ikke at gøre mere i denne sag.

Kloak projekt

Det ser ud til at blive den evige venten på Gordo eller på Vejle Kommunes langsommelighed.

Den seneste information er:

I øjeblikket er tidsplanen for en samlet spildevandsplan for Vejle Kommune skudt til udgangen af 2019, forvaltningen forventer dog, at kunne sende en samlet plan i høring og til endelig vedtagelse primo 2020.

Jeg har vurderet, at forsøge at presse kommunen til noget som helst er som at stikke en finger i en spand vand og måle hullets størrelse. Netop fordi en hver henvendelse vil få før nævnte forklaring.

Vore argumenter for en kloakering er der ikke noget i vejen med og for de nye af jer kan jeg kort summere på hvad vi har gjort

- Test for coli bakterier, som var fatal
- Fællesmøde med parter fra kommunen og andre fagpersoner
- Møde her i foreningen med kommunal politikkerne
- Indsamling af underskrifter til opbakning for projektet. Målet var 80% opbakning vil vi fik.

I lighed med tidligere er der i løbet af året udført mange mindre vedligeholdelses opgaver og vort område står altid snorlige. En stor tak til de ildsjæle som altid stiller op og altid udfører disse opgaver.

Til slut vil jeg rette en stor tak til alle, der på en eller anden facon har bidraget til fællesskabet og til at bevare vort område i super stand

I ønskes en god generalforsamling og en god sommer

Keld Holm Sørensen
Juni 2019
Formand